2039. RIBERA, FRANCISCO DE (S.I.) (1537-1591), *Francisci Riberae villacastinensis... Societatis Iesu... In sacram beati Ioannis Apostoli & Euangelistae Apocalypsim Commentarij: cum quinque indicibus...: his adiuncti sunt, quinque libri de Templo, & de iis quae ad Templum pertinent...*, officina Martini Nutii, ad insigne duarum cociniarum, 1603. Vols. 1; tño. 8º . Grafía del documento: Ribera (P. Francisco), *In sacram beati Ioannis Apostoli et Euangelistae Apocalypsin Commentarij*, Amberes, 1603.
2040. RIBERA, FRANCISCO DE (S.I.) (1537-1591), *Francisci Riberae... Societatis Iesu... In librum duodecim Prophetarum commentarij: sensum eorundem Prophetarum historicum & moralem... complectentes...*, Guillelmus Foquel, 1587. Vols. 1; tño. folio . Grafía del documento: Ribera (P. Francisco), *In librum duodecim profetarum commentarij sensum eorundem profetarum historicum et moralem presepe etiam allegoricum complectentes*, Salamanca, 1587.
2041. RICCIOLI, GIOVANNI BATTISTA (S.I.), *Prosodia bononiensis nouis regulis, exceptionibus, appendicibus ex latinis, graecis & hebraicis fontibus aucta, poetarum clasicorum versibus confirmata ac tandem... / auctore P. Io. Baptista Ricciolio Societatis Iesu*, typographia Ludouici Modoetiae ad instan. Francisci Mognaghae, 1649. Vols. 1; tño. 12º . Grafía del documento: Ricciolgo (P. Juan Bautista), *Prosodia Bononiensis novis regulis esceptionibus apendicibus ex latinis, graecis et haebraicis fontibus aucta*, Milán, 1685.
2042. RICCIOLI, GIOVANNI BATTISTA (S.I.), *Prosodia villagarsiensis in duos indices tributa / et ex ea quam Ioannes Baptista Ricciolius e Soc. Iesu fusioem scripsit excerpta*, typis seminarii, 1762. Vols. 1; tño. 8º. Grafía del documento: Ricciolio (P. Juan Bautista), *Prosodia Villagarcensis in duos indices tributa*, Villagarcía, 1762.
2043. RICCIOLI, GIOVANNI BATTISTA (S.I.) (1598-1671), *Prosodia Bononiensis reformata et ex duobus tomis in unum ab ipso auctore redacta: nec sola rudimenta prosodiae pro Tyronibus sed prosodiam majorem... Continens: una cum selectis pretarum versibus ad confirmandam syllabarum quantitatem [et] triplici, ut antea, indice vocabulorum / auctore P. Io. Baptista Ricciolio, Societatis Iesu...*, Seminarii, apud Ioannem Manfrè, 1730. Vols. 1; tño. 12º . Grafía del documento: Ricciolio (P. Juan Bautista), *Prosodia Bononiensis reformata*, Patavia, 1730.
2044. RICCIUS, BARTOLOMEO (S.I.), *Vita D. N. Iesu Christi: ex uerbis euangeliorum in ipsismet concinnata / per R. P. Bartholomaeum Riccium Societatis Iesu*, Barthol. Zanettum, 1607. Vols. 1; tño. 4º. Grafía del documento: Ricio (P. Bartholome), *Vita D. nostri Iesuchristi ex verbis euangeliorum in upsismet concinnata*, Roma, 1607.
2045. RICCHIERI, LUDOVICO (1469-1525), *Ludovici Caelii Rhodigini Lectionum antiquarum libri triginta: recogniti ab auctore, atque ita locupletati, ut tertia plus parte... ob omnifariam abstrusarum et reconditorum... cornucopiae seu*